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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: HO /03 192023

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER Senens

MBIEMER e :

ATESI T

AMESI Eolonhnd
DATELINDJE 8. 01, 200/
VENDLINDJE Vi o A0 &
VENDBANIM Dt vl

NR. ID e 181 coir &

B. Gjenealitete t&é méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pé&rdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t&€ dhénat qé jané& ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

S engrs P ﬁ@f
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor t€ formés s& preré nga njé autoritet
givaésor shgiptar ose i huai? (Vendos X pérbri pérgiigies)

PO | | o X

Gjata ; de data e ‘ | 'Masa;edemm!tme ) Vepr pe;ne perte CIE ;em dénuar |
vendlm;t g;yqesor ¢ burgim . ;
|  téformésséprerd 0 |  Neni Lioji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimiar nga njé autoritet gjygésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim giygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO ] Jo | 2|
- Nése po, specifikoni t€ dhénat e méposhtme:
= S i 1%7
) Te ahenat e G_lykta Vé‘pra penale per te Ci!en 5em denuar h Vendimi H
vendimit pérfundimtar/Dénimi
i gjvgésor Neni Llgji
jopérfundimtar
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